Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

REQUERIMENTO PARA PUBLICAÇÃO DE LICENÇA AMBIENTAL

ROGÉRIO LUIZ DOS SANTOS, CPF: 717.233.631-38 torna público que requereu à Prefeitura Municipal de Cuiabá/MT por
meio da Secretaria Municipal de Meio  Ambiente e Desenvolvimento Urbano Sustentável - SMADESS a Licença Ambiental -
Modalidade: Licença de Localização e Licença Prévia - LL/LP, para atividade: Construção de 20 barracões comerciais,
localizada na Rodovia Emanuel Pinheiro, km 8 Residencial Flor do Cerrado, Jardim Vitória, CEP: 78055-905  município de
Cuiabá-MT.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4abca848

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T04:36:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial